契 約 事 務 審 査 会

1. 日 時

令和 7 年１月 21 日（火曜日）午後 3 時 30 分～午後 4 時 30 分

2. 場 所

区長応接室

3. 出席者

区長、副区長、総務課長代理、こども教育担当課長、政策企画課長、窓口サービス課

長、保健福祉課長

4. 議 題

・令和７年度淀川区区政会議等会議録作成業務委託（概算契約）

・令和７年度専門的家庭訪問支援事業の延長 業務委託（概算契約）

・大阪市淀川区役所住民情報業務等委託の変更契約について

・令和７年度淀川区役所機械警備業務委託

・庁舎管理用緊急ガス遮断装置専用ガバナー分解整備業務委託

・淀川区役所所管施設保守点検・修繕等包括的業務委託（長期継続）標準契約書の改正

について

5．審議内容・結果

案件について、担当者から審査会資料に基づき説明を行い、審査の結果、了

承された。